Liber

Quartus

Ia **N**ā bonus a **R**am bonus plis dicit nō ipsa plis dr nō ipa ples tū. Ut male dicere. qz p mī moniū nō gñat plcs scā s3 cul pam bñs. gñi. ples nō ē bonum sacri inqñū pro les s3 inqñū scā cū i pñcipio or tus. sit nō scā. n dñ dici bonū t3 malū. **H**ec qd ē qd dīc q bonū plis dr. ples ac desiderū q ples qñt. ut religio se iformet. cum em b habeāt ste riles. vī. tē. Rō. dñm q ples p̄t qñt triplici intē tione. Pñō ut educe ad cultū dei. Scđo ut in hereditate succe dat. Tertio ut q̄s in plis mul titudine et pul critudine glori osus apparcat. **P**rimū ē bonū sub rōne boni. **S**econdū ē sub rōne indifferen tis. et tertū ē bo nū deformatum siue ad malum tracū. Bonum igit mñmonū qd ē bonū simplr. Iudicandum est plis cū tali intē tione et cū tali ordinatio. **S**i aut̄ alijs duob̄ mōis habeatur bñ qdē aliqd bo nū. s3 nō sī isti tutū ē et cōpetit buic sacro qdū stirnū ē ad pro creandā plē ad cultū diuinum.

Aug. lli.
de bono
piugali.
Determina
tio.

2 b **U**b̄ hō nō inf legitimas p sonas contrahit coiugū. pōt sol vi talū copula rē. Ut male dīcere. qz nūq̄ fuit ibi mñmonū gñūq̄ fuit co/

sitū plis generatiōe3 aliq̄ ma lo dolo nō vitent. **Q**ui vero sterilitas venena pcurāt. non piuges s3 fornicari sunt. **V**nde Aug. Aliquando eo vscq̄ per uenit hec libidinosa crudelitas vel libido crudelis ut etiam ve nena sterilitas pcurēt. tñm̄ bil valuerint. pceptos fetus in ter viscera aliquo mō extiguat vel fundat. volēdo. plez suā pri us iterire q̄ viuere. aut si vre ro viuebat occidi ante q̄ nasci. Proclus si ambo tales sunt. cō iuges non sunt. et si ab initio tales fuerūt. nō sibi p̄t nubilū sed p̄stupū potius puererūt. **S**i xō ambo tales nō sunt. audeo dicere. aut illa quodāmō est mariti meretie. aut ille adulst vxoris. **H**ic q̄risolter de his q̄ ab ortū pcurant quādō iudicent homicide vel non. **T**unc puer periū ad homicidiū p̄tinet quādo formatum est et si am habet. vt Aug. sup Exodū assert. In formē aut̄ puerperiū vbi non ē aia viua. lex ad homicidiū p̄tie re noluit. Dicit etiā Aug. q̄ in dō forme puerperiū nō habet aiaz iōq̄ mulctā pecunia. nō redit aia. p̄ aia. p̄ aia formato corpi anima dāt. nō in pceptu corpo ris nascit̄ cum semine deriuata. Ram si cuz semine et anima existit de anima. tūc et multe a nime quotidie pereant. cuz se men fluxu non p̄ficit nativita ti primū oportet compaginari et si habitatoz̄ induci. **L**uzer go lineamenta compacta non fuerint. vbi erat anima? Item hioronū ad algasiā. Semina paulatim formant̄ in vtero et tamdiu nō reputatur homi cidiū. donec elemēta cōfecta suas imagines mēbraq̄ suscipiant. h̄ijs apparent tūc eos homicidas esse qui abortum pcurant. cū formatū est et anima rumpuerperium.